РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(первое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«28» сентября 2018г.

№ 01/01

пгт. Кильдинстрой

Об избрании секретаря первого заседания четвертого созыва
Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района
Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. Избрать секретарем первого заседания четвертого созыва Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района – Герасимову Елену Сергеевну – депутата от избирательного округа № 1.
Председатель заседания

С.В. Левин